*

00N

‘ R UNIONE EUROPEA
; AR %m,m[w&a Mjﬁm Fondo europeo di sviluppo regionale

[.C "FRANCESCO PETRARCA" CT

Prot. 0011901 del 21/10/2022
Prot So1so de Petrarca

Istituto Comprensivo Statale “Francesco Petrarca” - Catania

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per 'apprendimento” 2014-2020 - Asse II- Infrastrutture per l'istruzione - Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR)-REACT EU

Asse V- Priorita d'investimento:13i- (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel
contesto della pandemia COVID-19 e delle sue consequenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale,
e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia - Avviso pubblico prot. n.38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la
scuola dell'infanzia”. 13.1.5- “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia”

CUP: C64D22000410006
CNP: 13.1.5A-FESRPON-SI-2022-147

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola
dell'infanzia”

VISTA la nota autorizzativa prot. N. AOOGABMI-72962 del 05/09/2022 che assegna all'l.C. F. Petrarca
di Catania la somma di euro 75.000,00 per l'attuazione del progetto;

VISTO il D.I.n. 128/2018, art 4 comma 4 e art 10 comma 5;

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione
Scolastica per I'Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l'avvio delle attivita programmate e
autorizzate;

DECRETA

- l'assunzione e l'inserimento nel Programma Annuale per l'esercizio finanziario 2022 dei fondi
relativi all’ Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la
scuola dell'infanzia”

- liscrizione del relativo finanziamento nelle Entrate - modello A, aggregato 02 - “Finanziamenti
dell'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) - 02- “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce),
istituendo la sottovoce “PON Per la Scuola (FESR)-REACT-EU” (liv. 3) del Programma annuale.

Scuola dell'infanzia - Scuola primaria - Scuola secondaria 1° grado ad indirizzo musicale
Via Gioviale 11 — 95123 Catania tel. 095.7141765 - fax 095.7141184 C.F. 80014420873 Cod. Univoco UF2VHG
e-mail: ctic87500p@istruzione.it web: www.istitutocomprensivopetrarca.edu.it






UNIONE EUROPEA
« %ﬂﬂdm M‘jﬁm ** : Fondo europeo di sviluppo regionale

PON

k Per la scuola
compstanze & aribient
per I'apprendimen Fse-rese

Petrarca
@ a it Compreneivo

Istituto Comprensivo Statale “Francesco Petrarca” - Catania

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi & autorizzato a predisporre la relativa variazione al
Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza
dell'anno finanziario 2022.

Il Dirigente Scolastico
Giuseppe Sebastiano Adonia

Scuola dell'infanzia - Scuola primaria - Scuola secondaria 1° grado ad indirizzo musicale
Via Gioviale 11 — 95123 Catania tel. 095.7141765 - fax 095.7141184 C.F. 80014420873 Cod. Univoco UF2VHG
e-mail: ctic87500p@istruzione.it web: www.istitutocomprensivopetrarca.edu.it




		2022-10-21T08:07:34+0200
	GIUSEPPE SEBASTIANO ADONIA




